
Stránka 1 z 6

Váš dopis zn. IPR
11677/2018vl.

/ Datum

(dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky na
s názvem:

„Administrace
“ (dále jen „zakázka“)

VÝZVA VU18 – 0228_2

zastoupený: Mgr. ,
sídlo: Vyšehradská 57/2077, 128 00, Praha 2
zapsaný: v Praze, oddíl Pr, vložka 63

O: 70883858

profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profily/IPRPraha
ID datové schránky: c2zmahu
kontaktní osoba: 

1. je administrace
Zadavatel 

,

pro plánován

2. rámci 
– CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000631 

a musí být dodržována Pr



Stránka 2 z 6

3. Další podmínky a požadavky zadavatele jsou obsaženy v návrhu smlouvy, 
.

4.
pracovních poradách svolaných zadavatelem v sídle zadavatele. Spolupráce zahrnuje 

bude-li zadavatelem k

1. 1.000.000,- (slovy: jedenmilion
.

2. Tato zakázka vzhledem k režimu zákona 
, (dále jen „zákon“).

Zadavatel je povinen dodržovat zásadu transparentnosti, rovného zacházení 
a zákazu diskriminace dle § 6 tohoto zákona.

4) Doba

31. 5. 2022.

1)

2)
3)
4)

: sídlo dodavatele.

v návrhu smlouvy.

6) Kvalifikace:

1.

(viz 2 této výzvy).

2.



Stránka 3 z 6

výpisu z

správy nebo v obdobném systému vedeném v

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

základní dle odst. 1 tohoto

ustanovení § 226 a násl. (tento výpis nesmí být k poslednímu dni, 
ke ž 3 prostou kopií výpisu 

násl.

k poslednímu dni, ke kterému má být pr Dodavatel 

4. V dle § 2716 zákona 

doložit 
smlouvou o .

5. Ú jinou osobou, 
je však povin

7

e dvou vyhotoveních
listy nabídky

být:

1. cenová nabídka (hodnotící kritérium),
2. ,
3. podepsaný návrh smlouvy
4. dokumenty k této výzvy

a v
- obchodní jméno a

firma),
- právní forma a ( , s.r.o., fyzická osoba apod.),
- sídlo,
- -



Stránka 4 z 6

-
a (u ),

- a,
- jméno kontaktní osoby a a její kontaktní údaje.

(a to zejména ,
„Administrace

– VU 18-0228_2“ -
NEOTEVÍRAT,

8) Místo a doba pro podávání nabídek:

prokázání kv , poštou,
kurýrní službou tak, aby byla nabídka 

do 19. 11. 2018 do 10,00 hodin.

se nepovažují za podané, 
neotevírají se a ovi.

Adresa zadavatele:  
- PODATELNA

Vyšehradská 57/2077, 128 00, Praha 2 –

do pátek od 7,30 hod. do 15,00 hod.

9) Zadávací dokumentace:

- Výzva k podání nabídky 
- – Obchodní podmínky -
- –

této výzvy je uveden návrh smlouvy, který je minimálním smluvním požadavkem 
a. Uvedené obchodní podmínky jsou 

zadavatelem stanoveny jako minimální a tak mohou nabídnout zadavateli obchodní 



Stránka 5 z 6

v této zadávací dokumentaci, v dmínky 

10 :

ladu se zadávacími 
podmínkami, , v

-
- sazba DPH v % a její výše,
-

a
v Zadavatel stanovuje, 

že
20 % z celkové nabídkové ceny.

Pokud není plátcem DPH, v nocení rozhoduje pro
z daní z

Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k

Pokud je výši nabídkové ceny pouze v dojde 
ke dani z
Rozhodným dnem pro DPH je den zdanitelného 

11) nabídek:

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel jediné hodnotící kritérium, a to nejnižší nabídkovou 
cenu.

12) Platební podmínky:

dokladu vystaveného vybraným 

zákonem stanovené výši platné v



Stránka 6 z 6

Zadavatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude provedena po fázích specifikovaných v návrhu 
smlouvy ,

13 Další podmínky: 

1. -li tyto požadavky:
a)
b)
c) úplnosti z hlediska požadovaného rozsahu,
d)
e) prokázání kvalifi dle této výzvy.

2. jednání 
o , zadavatel ovi
oznámí.

3. Rozhodnutí o 

4.
smlouvy, a

5.

vybranému zájemci z takového posunu za žádných okolností n

6.

7.

8.

9. V
je

10. nabídce 
a.

11. rozhodnutí
na profilu rozhodnutí dky považuje 
za
na profilu zadavatele.

                                    Mgr. Martin
                                                                                                  zástupce e




